Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

CSS

1996

QRO
A

100 Dorso -

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 17:27
Cron: A - Base v.: 25

Pos

OOk WN PR

Cognome e nome

BENEDETTI PENAZZATO ARIANNA 2017

CRESTI ANNA KLARA 2017
LAGONEGRO LETIZIA 2017
DEFENDI LUDOVICA 2017
GAZZINI ALBA 2017
LUPARELLI VIOLA 2017

Anno

4° Trofeo "Citta di Verona" Esordienti

Risultati completi

Esordienti B Femmine 2017

Naz Societa

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

RIVIERA NUOTO - DOLO
GS SWIMMING VICENZA
GS SWIMMING VICENZA
GABBIANO NUOTO SSD
RARI NANTES ALA
ACQUA18 SSD

50m

52.27
52.33
52.81
52.41

53.12
53.14
54.67
58.97

59.4101:01.11
57.4001:03.70

i

VENETO

Foglion. 1
23/11/2025

Serie

FINALE Punti
01:45.39
01:45.47
01:47.48
01:51.38
02:00.52
02:01.10

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

