

4° Trofeo "Città di Verona" Esordienti

Risultati completi



Foglio n. 1 23/11/2025

Serie

100 Dorso - Esordienti B Femmine 2017

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 17:27 Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e nome	Anno	Naz	Società	50m		FINALE	Punti
1	BENEDETTI PENAZZATO ARIANNA	2017	ITA	RIVIERA NUOTO - DOLO	52.27	53.12	01:45.39	9.00
2	CRESTI ANNA KLARA	2017	ITA	GS SWIMMING VICENZA	52.33	53.14	01:45.47	7.00
3	LAGONEGRO LETIZIA	2017	ITA	GS SWIMMING VICENZA	52.81	54.67	01:47.48	6.00
4	DEFENDI LUDOVICA	2017	ITA	GABBIANO NUOTO SSD	52.41	58.97	01:51.38	5.00
5	GAZZINI ALBA	2017	ITA	RARI NANTES ALA	59.41 <i>01:</i> 0	01.11	02:00.52	4.00
6	LUPARELLI VIOLA	2017	ITA	ACQUA18 SSD	57.40 <i>01:</i> 0	03.70	02:01.10	3.00